ILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CPL

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITA ÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 04.15.01/ 021

ÓRGÃO: SECRETARIA DE ASSISTENCIA S CIAL

UNICIPAL DE CASCAVEL, a Sra.

iderando tudo o que consta deste

de Licitação, fundamentada no

LEI FEDERAL N. 8.666/93, e

cetiveis prorrogações, para

ULAÇÃO EM SITUAÇÃO DE

DE ABRIL DE 2020, JUNTO A

L/CE, em favor da Proponente:

4.495/0001-40, com o valor R$

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA

• NILCIRLENE NILO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e con

processo Administrativo, vem emitir a presente declaração de Dispens

ARTIGO 24, IV DA LEI FEDERAL N2  8.666/93, RTIGO 24, IV DA

DECRETO MUNICIPAL N2  009 de 17/03/2020 e suas su

AQUISIÇÃO DE KITS DE HIGIENE PARA DISTRIBUIR A PO

VULNERABILIDADE SOCIAL, CONFORME PORTARIA N2  369 DE 2

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE CASCA

GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA - ME, inscrito no CNPJ N° 37.9

40.380,00 (QUARENTA MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS).

Assim, nos termos do art. 26 da lei 8.666/93 e suas alterações, vem coi

4)  MONTE DE MOURA, SECRETÁRIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, todo teo

proceda se de acordo, a devida ratificação.

unicar a Exma. Sra. ANA CLAUDIA

da presente declaração, para que

CASCAVEL - CE, 19 de Abril de 2021.

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  E-inaWobras.comprasce@gmailcom

r•ba-Or —o ap-s ron '2■Cninnd-r7 	1 	..o inkC nn